
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 565 ■ adriana.valkova@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský  
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

Teo via Donace s. r. o. 

Divadelní 3242 

760 01 Zlín 

    

    

Datum Oprávněná úřední osoba Číslo jednací Spisová značka 

17. května 2023 Ing. Adriana Válková KUZL  42629/2023 KUSP  31422/2023PŽÚ 
 

 

O s v ě d č e n í 
 

data přijetí oznámení o konání veřejné sbírky 
 
V souladu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), osvědčuje Krajský úřad Zlínského kraje právnické 
osobě Teo via Donace s. r. o., IČO: 19113757, se sídlem Divadelní 3242, Zlín 760 01, 
 

datum přijetí oznámení o konání veřejné sbírky dne 30. března 2023. 
 
Dne 30. března 2023, s následným doplněním dne 17. května 2023, obdržel Krajský úřad Zlínského kraje 
oznámení od Teo via Donace s. r. o., Divadelní 3242, Zlín 76001 o veřejné sbírce, která se bude konat od 
následujícího dne po dni doručení osvědčení na dobu neurčitou. 
 
Sbírka bude konána na území: Česká republika 
 
Účel veřejné sbírky: 
Teo via Donace s.r.o. bude zřizovat web donace.cz, který bude sloužit ke sdružování jednotlivých projektů, 
které budou žádat o podporu. Teo via Donace s.r.o. tak bude dary, které jí budou poukázány pouze 
přerozdělovat. Projekty budou zaměřené na podporu veřejně prospěšných, humanitárních a charitativních 
účelů. Přispěvatelé budou mít možnost dobrovolně přispět i na činnost společnosti Teo via Donace. 
 
Sbírka se bude konat formou: 

 shromažďování příspěvků na zvláštní bankovní účet č. 2902503570/2010 
 složení hotovosti do pokladny 

 
 

Jelikož výše uvedené oznámení splňuje všechny náležitosti a podmínky stanovené v ustanovení § 4 a § 5 
zákona a účel sbírky je v souladu s ustanovením § 1 zákona, vydal Krajský úřad Zlínského kraje toto 
osvědčení.  
 

S pozdravem 

 

Mgr. Andrea Polehlová 
Vedoucí oddělení státního občanství a přestupků 

 
 


		2023-05-17T13:53:41+0000




